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Alefarm Brewing A/S har øget sin omsætning med 25% i april 2025 sammenlignet med samme måned sidste år.
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Alefarm Brewing øger sin omsætning med 25% i april 2025

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere en vækst i sin omsætning på 25% i april 2025.

Selskabet realiserede i april måned 2025 en omsætningsstigning på 25% i forhold til samme måned i 2024. Det er den 4.

måned i træk, at Selskabet kan annoncere en væsentlig stigning i omsætningen i forhold til sidste år, og væksten er således

år til dato på tilsvarende 25%. Stigningen sker som i de tidligere måneder fordelt over de fleste kanaler, men specielt

eksportomsætningen har virkelig fået luft under vingerne. Efter at have oplevet fald i eksportomsætningen hvert år efter

corona-epidemien, ligger der efter de første 4 måneder nu en stigning på 52% i forhold til året før. Tidligere kunder er

kommet tilbage og flere nye kunder er kommet til. Samtidigt med vækst i omsætningen er omkostningerne blevet holdt

nede, så de samlet for de første 4 måneder er reduceret med over 20% i forhold til sidste år, og følger dermed de

forventninger, Selskabet tidligere har meldt ud.

CEO, Kresten Thorndahl, udtaler i den forbindelse:

“Salget af vores øl går fortsat godt i alle kanaler, og dejligt er det, at en masse nye kunder kommer til, uden at vi mister de

nuværende. Vi går nu ind i en periode, hvor en masse collabs og tap-takeovers løber af stablen i både ind- og udland.

Mange vil gerne samarbejde med os, selvfølgelig fordi vi laver noget fantastisk øl, men også fordi vi er nemme at lave

forretning med. Disse samarbejder er med til at sprede kendskabet til bryggeriet og vores brand i hele Europa, hvilket skal

lægge fundamentet til den forventede fremtidige vækst. Da vi samtidigt udbygger vores tilstedeværelse på

hjemmemarkedet, øger vi vores kapacitetsudnyttelse, hvilket er helt essentielt, når vi skal nå vores økonomiske mål.”

Supplerende information

For spørgsmål vedrørende væksten i april 2025, der kan Selskabets CEO, Kresten Thorndahl, kontaktes på krt@alefarm.dk.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk

på +45 20720200.

Kontakter

Kresten Thorndahl, CEO, +45 60 57 52 26, krt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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